PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

Página 1 de 8

EDITAL N.º 05/2025

O Município de São José do Hortêncio torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. GABARITO OFICIAL DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. Após o período dos recursos, divulga-se o Gabarito Oficial da Prova Teórico-Objetiva.
1.2. Os candidatos que interpuseram recursos referentes ao gabarito preliminar poderão consultar o resultado dos seus
recursos na Área do Candidato no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

2. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
2.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo Único deste Edital.

3. VISTAS DO CARTÃO-RESPOSTA
3.1. Os candidatos interessados em obter vistas do cartão-resposta poderão acessá-lo no período de 29 de agosto a 02
de setembro de 2025, no item “Arquivos do Edital” na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

4. RECURSOS
4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva
poderão fazê-lo no período de 29 de agosto a 02 de setembro de 2025, através do Formulário Eletrônico de Recursos
disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

São José do Hortêncio, 28 de agosto de 2025.

Ester Elisa Dill Koch,
Prefeita Municipal de São José do Hortêncio/RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

Página 2 de 8

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva

Agente Comunitário de Saúde - Microárea 01

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Conhecimentos

Gerais /
Atualidades

Legislação
Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Aprovado 2407568 BARBARA FEILSTRECKER 10,00 4,00 3,00 1,50 12,00 28,00 58,50

Reprovado 2406651 MARCIANE BITARELLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

Página 3 de 8

Agente Comunitário de Saúde - Microárea 02

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Conhecimentos

Gerais /
Atualidades

Legislação
Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Aprovado 2410788 ANDRÉ LUIS DOS SANTOS 17,50 4,00 6,00 6,00 14,00 36,00 83,50

Aprovado 2408026 KHELLY ALINE HORST HEPP 10,00 4,00 6,00 3,00 10,00 36,00 69,00

Reprovado 2408139 MAILA DIOVANA DE BORBA ESSER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2407193 VITORIA CAROLINE HORN DOS PASSOS 7,50 6,00 3,00 6,00 12,00 36,00 70,50

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

Página 4 de 8

Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Conhecimentos

Gerais /
Atualidades

Legislação
Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Aprovado 2411631 NICOLAS VINICIUS MOREIRA GONCALVES 10,00 6,00 3,00 6,00 12,00 28,00 65,00

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

Página 5 de 8

Agente Comunitário de Saúde - Microárea 05

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Conhecimentos

Gerais /
Atualidades

Legislação
Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Reprovado 2410083 ADRIANA SUELEN DOS SANTOS KREIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2411676 ALINE DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2407560 EDUARDA THAIZ SCHERER 7,50 2,00 3,00 4,50 10,00 32,00 59,00

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

Página 6 de 8

Agente Comunitário de Saúde - Microárea 07

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Conhecimentos

Gerais /
Atualidades

Legislação
Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Aprovado 2410228 JOSEANI DANIELA AULER 10,00 6,00 4,50 6,00 14,00 24,00 64,50

Aprovado 2406057 SANDRA ADRIANA ARMANY 15,00 2,00 3,00 3,00 10,00 32,00 65,00

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

Página 7 de 8

Agente Comunitário de Saúde - Microárea 08

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Conhecimentos

Gerais /
Atualidades

Legislação
Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Reprovado 2405918 LETÍCIA CAMPOS DO NASCIMENTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

Página 8 de 8

Agente de Combate às Endemias

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Conhecimentos

Gerais /
Atualidades

Legislação
Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Aprovado 2407267 ALEX FREITAS DORO 2,50 2,00 1,50 3,00 8,00 36,00 53,00

Aprovado 2408456 ALONSO CALEGARO PALMA 15,00 6,00 3,00 4,50 16,00 36,00 80,50

Aprovado 2408252 ARTHUR HENRIQUE WILLERS 10,00 6,00 3,00 4,50 12,00 36,00 71,50

Reprovado 2408090 CAMILA PEREIRA LIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2408187 DANILO MASETTO DO NASCIMENTO 12,50 6,00 4,50 4,50 8,00 36,00 71,50

Aprovado 2409239 ELIANE MASETTO 2,50 2,00 3,00 4,50 8,00 40,00 60,00

Aprovado 2409123 JOEL LOPES GONÇALVES 5,00 4,00 4,50 4,50 10,00 28,00 56,00

Reprovado 2406709 JORGE HENRIQUE LAKY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2411423 JULIA VICTORIA MORAES DOS SANTOS 12,50 6,00 4,50 4,50 12,00 36,00 75,50

Reprovado 2407174 LEANDRO DA ROSA DUARTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2412102 LISSA AREND NUNES 10,00 4,00 4,50 6,00 4,00 40,00 68,50

Aprovado 2408158 LUCIANO OLIVEIRA DA COSTA 12,50 6,00 4,50 6,00 12,00 36,00 77,00

Aprovado 2405449 MARIALINA PIRES 10,00 4,00 1,50 3,00 8,00 32,00 58,50

Reprovado 2405598 RENATO FELIPE CAUDURO NUNES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2405634 ROGÉRIO IVAIR AULER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2409448 RONIEL SAMAN LIMA SOARES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2410434 SIMONE MADALENA GOSSLER FRITSCH 12,50 8,00 4,50 4,50 12,00 36,00 77,50

Aprovado 2410482 SIMONE SEGER 10,00 2,00 3,00 3,00 12,00 32,00 62,00

Reprovado 2411978 WILLIAM LUIS GARCIA DE OLIVEIRA 5,00 4,00 1,50 4,50 10,00 24,00 49,00